Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm   ARNO®-Werkzeuge | Stechen | Grooving | Scanalatura 187
4
CLIPGROOVE®
4
 Introduction Caratteristiche del sistema  188 – 189
 Designation system Sistema di identificazione  190 – 191
Werkzeugauswahl  Tool shank options Tipologie di corpo utensile   192
Monoblockhalter –

2
A
K
1
0
A
K
2
0
C
E
R
M
E
T
TNMU 1711F R/L-V020 1,15 0,20 7,5 1,77 12°
TNMU 1711F R/L-V025 1,15 0,25 7,5 1,77 12°
TNMU 1711F R/L-V030 1,15 0,30 7,5 1,77 12°
TNMU 1711F R/L-V035 1,15 0,35 7,5 1,77 12°
TNMU 1711F R/L-V040 1,15 0,40 7,5 1,77 12°
TNMU 1713F R/L-V055 1,35 0,55 7,5 2,07 12°
TNMU 1716F R/L-V070 1,65 0,70 7,5 2,57 12°
TNMU 1716F R/L-V085 1,65 0,85 7,5 2,57 12°
TNMU 1716F R/L-V100 1,65 1,00 7,5 2,57 12°
TNMU 1718F R/L-V100 1,90 1,00 7,5 3,07 12°
TNMU 1718F R/L-V125 1,90 1,25 7,5 3,07 12°
ARNO®-Werkzeuge | Stechen | Grooving | Scanalatura Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm200
4
Schneideinsätze Clip-Groove®
Inserts

A
K
1
0
A
K
2
0
C
E
R
M
E
T
TNMU 1710F R/L-R05 1,0 0,5 1,00 7,5 1,52 12°
TNMU 1720F R/L-R10 2,0 1,0 1,50 7,5 2,57 12°
Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm   ARNO®-Werkzeuge | Stechen | Grooving | Scanalatura 201
4
Schneideinsätze Clip-Groove®
Inserts

2
A
K
1
0
A
K
2
0
C
E
R
M
E
T
TNMU 1710F R/L-AX10 1,0 0,1 1,50 10 12°
TNMU 1715F R/L-AX10 1,5 0,1 2,00 10 12°
TNMU 1720F R/L-AX10 2,0 0,2 2,00 10 12°
Dm
in

R
M
E
T
TNMU 3111F R/L-V020 1,15 0,20 14,0 2,56 14°
TNMU 3111F R/L-V025 1,15 0,25 14,0 2,56 14°
TNMU 3111F R/L-V030 1,15 0,30 14,0 2,56 14°
TNMU 3111F R/L-V035 1,15 0,35 14,0 2,56 14°
TNMU 3111F R/L-V040 1,15 0,40 14,0 2,56 14°
TNMU 3113F R/L-V055 1,35 0,55 14,0 2,56 14°
TNMU 3116F R/L-V070 1,65 0,70 14,0 2,56 14°
TNMU 3116F R/L-V085 1,65 0,85 14,0 2,56 14°
TNMU 3116F R/L-V100 1,65 1,00 14,0 2,56 14°
TNMU 3118F R/L-V100 1,90 1,00 14,0 3,06 14°
TNMU 3118F R/L-V125 1,90 1,25 14,0 3,06 14°
TNMU 3121F R/L-V150 2,20 1,50 14,0 3,56 14°
TNMU 3126F R/L-V150 2,70 1,50 14,0 4,36 14°
TNMU 3126F R/L-V175 2,70 1,75 14,0 4,36 14°
TNMU 3131F R/L-V175 3,20 1,75 14,0 4,91 14°
Hauptanwendung
Main application
Applicazione principale

A
K
1
0
A
K
2
0
C
E
R
M
E
T
TNMU 3120F R/L-R10 2,0 1,0 3,00 14,0 2,56 14°
TNMU 3130F R/L-R15 3,0 1,5 3,00 14,0 3,56 14°
TNMU 3140F R/L-R20 4,0 2,0 3,00 14,0 4,36 14°
ARNO®-Werkzeuge | Stechen | Grooving | Scanalatura Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm206
4
Schneideinsätze Clip-Groove®
Inserts

2
A
K
1
0
A
K
2
0
C
E
R
M
E
T
TNMU 3115F R/L-AX20 1,5 0,1 2,00 20 12°
TNMU 3120F R/L-AX20 2,0 0,2 3,00 20 12°
TNMU 3125F R/L-AX20 2,5 0,2 3,00 20 12°
Dm
in